PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 10 октября 2016                                                                  № 251
ст-ца Новолеушковская

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2016 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264/2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района (далее Новолеушковское сельское поселение) за   9 месяцев  2016 года»:
            - по доходам бюджета Новолеушковского сельского поселения по кодам доходов классификации  доходов бюджетов  за 9 месяцев 2016 года (приложение № 1);
- по расходам бюджета Новолеушковского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за  9 месяцев 2016 года (приложение № 2);
            - по источникам финансирования дефицита бюджета Новолеушковского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 9 месяцев 2016 года (приложение № 3);
          - пояснительная записка об исполнении бюджета Новолеушковского сельского поселения  за 9 месяцев 2016 года (приложение № 4).
2. Отчет «Об исполнении бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2016 года» направить в Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                 С.В. Курило